
 

 

Aşağıda boş bırakılan yerlere gelmesi gereken uygun kelimeleri yazınız. 

 

1. İçinde bulunduğumuz ve istifade ettiğimiz çevre gelecek nesillere / kuşaklara bırakılması insanî bir 

görev olan emanettir. 

2. Allah Resulü zaten mukaddes olan Mekke şehri gibi Medine ve civarını avlanması ve zarar verilmesi 

yasak bölge ilan etmiştir. 

3. Sürdürülebilir yaşam alanları için çocuklara ve gençlere doğru bir çevre bilinci kazandırmak ve birtakım 

yasal düzenlemeler yapmak gerekir. 

4. Hz. Peygamber (sav) insanların gelip geçtiği yolların, gölgelendiği yerlerin ve su kaynaklarının 

kirletilmemesini kesin bir dille ifade etmiştir. 

5. İnsanoğlu içinde bulunduğu kâinatın sahibi değil evrenin bir parçası olduğu şuuruyla hareket edip 

yaşamalıdır. 

 

Aşağıdaki ifadelerin doğru ya da yanlış olduğunu belirtmek için yay ayraçlarını X ile işaretleyerek belirtiniz. 

D Y  

( X ) (  ) 
İnsanların doğada hâkimiyet kurmaya çalışması ve haddi aşması doğadaki 
hayvanlar âlemini ve bitkilerin dengesini bozmaktadır. 

(  ) ( X ) 
İslam Allah’ın insanlara ihsan ettiği nimetleri gelişigüzel kullanmayı ve insana 
sunulan varlıklarda savurganlık yapmayı hak olarak görür. 

(  ) ( X ) 
Çevresel sorunların azaltılması ve etkin bir denetim sistemini oluşturmak devlet 
kurumlarının tek başına yerine getirmesi gereken bir vazifedir. 

(  ) ( X ) 
Hz. Peygamber kuş yuvaları, hayvan ağılları, su kaynakları, gölgelikler ve mesire 
yerlerinin ortak yaşam alanının dışına çıkarılmasını belirtmiştir. 

( X ) (  ) 
İnsanoğlu gelecek kuşaklara kötü bir yaşam alanı bırakmaya sebep olacak yanlış 
davranışlardan kaçınmalı ve çevresel sorunları en aza indirmelidir. 

 

A kolonunda yer alan parantezlerin içine B kolonu içerisinde yer alan kavramlara ait harfleri yazınız. 

 

(  C   ) İnsanların karşılıklı iletişim, ilişki ve etkileşim içinde bulundukları, 
yaşadıkları ortam 
(  A   ) Canlı türlerinin yaşam sürdükleri ve cansız varlıkların bulundukları 
fiziksel, biyolojik, maddi ortam; doğa 
(   D  ) Ölçü, tartı, ölçüm aleti, doğada ve kâinatta bulunan ahenk ve 
ekolojik denge 

(   E  ) Hz. Peygamber’in (sav) hayvan ve bitki türlerine zarar vermeyi 
yasakladığı sit alanı ve dokunulmaz topraklar 

(  B   ) Bir süre sonra iade edilmek üzere alınan, mal, mülk, doğal 
unsurlar, tabiî varlıklar gibi örneklerin genel adı 

 

A. Tabiat 
 

B. Emanet 
 

C. Çevre 
 

D. Mizan 
 

E. Harem bölge 

B KOLONU A KOLONU 

10.3.3. İslam dininin çevre sorunlarına yaklaşımını ve çözüm önerilerini değerlendirir. 


